



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/PG-DENTAL/2024

Date: 14-07-2024

PG Dental-2024 – First Round Option Entry extended upto 15-07-2024 – 11.00 am

ಪಿಜಿ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು 15-07-2024 ಬೆ.11.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಿದ್ದು, ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಆಸಕ್ತಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ / ಬದಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ / ಕ್ರಮಾಂಕ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಬಹುದು / ಅಳಿಸಬಹುದು. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ (Options) ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದು. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಶುಲ್ಕದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 15-07-2024 ರಂದು ಸಂಜೆ. 6.00 ರ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

Option entry for first round seat allotment to PG Dental course is extended upto 11.00 am on 15-07-2024. On their own interest the candidates can add / modify / reorder / delete the options in the order of priority. Candidates, who have not entered the options, can also enter the options in the order of priority. Provisional fee structure is hosted on the KEA Website.

Mock seat allotment results will be published on 15-07-2024 after 6.00 pm.

Provision to change options, if any by candidates (Add or Delete or Modify or Re-order or Alter the options) ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ (ಸೇರಿಸಿ / ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ)	15-07-2024 after 7.00 pm to 16-07-2024 4.00 pm
Publication of first round real allotment Result ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	17-07-2024 after 11.00 am

Candidates are advised to keep visiting Website for updates.


Executive Director.